
2021 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

ミナト・アドバンスト・テクノロジーズ株式会社 

                                     福岡営業所 所長 山下 浩司                                              

 

福岡営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社福岡営業所は、9 月 1 日(水)に下記へ移転致し､9 月 2 日(木)

より業務を開始致します。 

何卒、今後ともご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 福岡営業所移転先 

   〒815-0031 

福岡市南区清水四丁目 22 番 16 号 PS ビル 2階 

 

 尚、電話番号及び FAX 番号も変更となります。 

    TEL 092-553-2540 

    FAX 092-553-2541 

以上 


